
UCHWAŁA Nr VI/42/07   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 28 lutego 2007 roku
w sprawie  diet radnych

Na podstawie  art.25  ust.4,  6  i  8  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości 
diet  przysługujących  radnemu  gminy  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.710)  Rada  Miejska  w  Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się stałą miesięczną dietę dla:
1/ Przewodniczącego Rady w wysokości - 1.220 zł
2/ Wiceprzewodniczącego Rady -    320 zł
3/ Członka więcej niż jednej Komisji stałej -    300 zł
4/ Przewodniczącego Komisji stałej -    270 zł
5/ Radnych -    250 zł
2. Podstawą wypłaty diety jest podpis na liście obecności na Sesji Rady i posiedzeniu 

Komisji  Rady w danym miesiącu.
3.  W  przypadku  zbiegu  uprawnień  do  otrzymywania  diety  przysługuje  wariant 

korzystniejszy.

§  2.  W  przypadku  nieobecności  na  posiedzeniu  Rady  lub  jej  Komisji,  za  każdą 
nieobecność potrącane będzie 20% należnej diety miesięcznej, jednak nie więcej niż 40% diety 
miesięcznej.   Podstawą do potrącenia jest  brak podpisu na liście obecności.  Wyjątek stanowi 
udokumentowany pobyt radnego w szpitalu oraz okres przebywania na zwolnieniu lekarskim 
poszpitalnym,  zgłoszony  pisemnie  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  terminie  7  dni  od 
zaistnienia zdarzenia.

§ 3. Diety będą wypłacane w terminie do 10 dnia każdego miesiąca  z dołu za poprzedni 
miesiąc, na konto podane przez radnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§  5.Traci  moc  Uchwała  nr  XXIII/114/2000  Rady  Miejskiej  Bojanowa  z  dnia  
22  września 2000 roku w sprawie diet.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od   
01 marca 2007 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak)


